pia, 119. Locus de Adam secundo, 126. De rege juniore, 230.

*Omne veniens* quid sit, 269.

Opera, quæ ad terram pertinent, non sunt vanitas, 15.

Operum divinorum magnitudo ineffabilis, 27.

Orcus sapientie et sensus expers, 228.

Ordo rerum a Gregorio nostro gestarum, CXI.

Ordo rerum conditarum utilis contemplanti, XCXI.

Origenes de titulo Cantici cantorum, 5. Locum Ecclesiastie de sermonibus sapientum aliter ac noster Gregorius legit, non aliter interpretatur, 288, 289. Nec alter locum de scribendis libris, 290.

Originis peccatum expositum, 123.

Oris custodia qualis esse debeat, CXXXI.

## P

Palestra Græcorum, 235.

Palumbus et Angelus diaconi Agrigentum missi, CV.

*Panem mittere super faciem aquæ* sobrietatem significat, et eleemosynam anagogice, 258, 259.

Panis iis qui singunt est gaudio, 254. Mysticus, 255.

Idem ac convivium, *ibid.*

Panormitana monasteria, LXIII.

Papebrochius, Daniel, de Leontio, IV.

Paradisi quid essent, 44.

Paries intermedius a Paulo ap. memoratus, 73.

*Partem dare septem et octo*, id est præsenti atque venturo sæculo consulere, 259, 260.

Passararia Siciliæ vicus, XXXVI.

Pastor est Christus, 288, 289. Zorobabel secundum Grotium, 290.

Patientia laus, 174.

Patres Græci, qui Ecclesiasten illustrarunt, 6 seq.

Patrimonia Ecclesie Romanæ in Sicilia, C.

Paulus apost. os aureum, 15. Cum ait *Cupio dissolti*, quid designariat, 151.

Paulus Thebanus et magnus Antonius, 108.

Paulus Scholasticus a Gregorio Magno laudatus, LXXVIII.

Pauperis conditio potior, quam divitis, 137.

Peccatum originale explicatum, 123.

Pelagius II. P. M. S. Andreæ reliquias dedit abbatii

S. Sabæ, VI.

Peregrinationes Hierosolymitanæ a PP. laudate, X<sup>III</sup>.

Petri et Pauli templum Agrigentii, CVII.

Petrus legalis in synodo septima, XII.

Petrus subdiaconus legali potestate in Sicilia, LXXIV.

Philosophianæ regio Siciliæ, LXXIV.

Phintbias Siciliæ oppidum, XXXVI.

Piscium et avium captarum similitudo, 228.

Plangentes per foræ, 281.

Poena impiorum saepe sera, 184.

Pœnæ clericorum in Ecclesia, LXXIX.

Pœnitentia, quæ emendationem excludit, mala res, 49.

Possinus, Petrus, de Gregorio nostro, CXXI, CXXII.

Potamio episc. Agrigentinus, XXI, XXXVI.

*Potestatem habens* diabolus dicitur, 237.

*Præsumptio spiritus* quid sit, 34.

Prætoria vicus in agro Agrigentino, XX.

Precautionis formula in Gregorii nostri reditu cum

cauto usurpata, CVI.

Preces Christianorum opus inchoantium, 237.

Presbytera et presbytides, LXV.

Principes et divites qui sint, 240.